
Na prodej dům s letní kuchyní a bazénem, Gaćelezi, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD2695

Město  Gaćelezi

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  40.05 m2

Dispozice  4+1

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2011

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  320 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům s letní kuchyní a bazénem v klidné oblasti v obci Gaćelezi poblíž města Vodice v Šibenické oblasti
v Chorvatsku. Celková rozloha nemovitosti je 80,11 m2. Nemovitost se skládá z hlavního jednopodlažního domu o rozloze 57,13 m2, který stojí
na pozemku o rozloze 928 m2, na kterém je menší budova o rozloze 22,98 m2 s letní kuchyní a terasou. Dům sestává z 1 koupelny, 2 ložnic a
kuchyně s jídelnou a obývacím pokojem. Zezadu má samostatný vchod do garáže a skladovací místnosti. Na pozemku je menší dům s letní
kuchyní o ploše 22,98 m2 a krytou terasou o ploše 15 m2. V domku je 1 koupelna a kuchyň s jídelnou, ve které je krb a pec na chleba a v patře je
1 ložnice. Obě budovy jsou plně zařízené a připravené k nastěhování, celý pozemek je oplocený a pěkně upravený. Před hlavním domem je
bazén o ploše 24 m2, venkovní sprcha a prostor ke slunění. Většina dvorku je dlážděná a jsou zde vysázené třešně, olivovníky, kdoule a akáty.
Nemovitost byla postavena v roce 2011, má klimatizaci, připojení na vodovodní řád a septik. Vzdálenost do města a k moři je cca 9 km.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům s letní kuchyní a bazénem, Gaćelezi, Chorvatsko

